
 

 

Profesionalizace Mikroregionu Nechanicko 2015 

Tisková zpráva 

 

Protože svazky obcí nedostávají žádné finance od státu, jsou jedinými příjmy svazků členské 

příspěvky a samozřejmě dotace.  I v letošním roce mikroregion obdržel finanční příspěvek ve formě 

dotace, a to z Královéhradeckého kraje. Tato dotace je významným finančním přínosem pro všechny 

svazky obcí Královéhradeckého kraje, nejen pro ten náš. Finanční 

prostředky jsou využity na zajištění účetní, ekonomické a správní 

agendy mikroregionu.  Dochází tak k zajištění odborného a 

profesionálního vedení mikroregionu a také ke kvalitní prezentaci 

navenek. V našem případě jsou to internetové stránky, které jsou 

velmi vyhledávaným zdrojem informací občanů mikroregionu. Dále je 

to zpravodaj, který už od roku 2004 vydáváme pravidelně každých 

čtvrt roku. Občanům je distribuován zdarma do každé domácnosti 

v členských obcích a těm přespolním je k dispozici i na 

internetových stránkách.  

 


